20.06.2018г. № 6/282-рд
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ АПК
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» НА 2018-2030 ГОДЫ

В соответствии со ст.44 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район», Дума муниципального образования «Аларский район»

РЕШИЛА:

1.  Утвердить стратегию социально-экономического развития АПК муниципального образования «Аларский район» на 2018-2030 годы (приложение).
2. Разместить настоящее решение с приложением на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Матханов Л.М.).
3. Опубликовать настоящее решение с приложением в приложении к районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Шалбанову М.В.

[bookmark: _GoBack]Мэр Аларского района
А.В.Футорный

Председатель Думы
Муниципального образования «Аларский район»
Р.В.Тумуров

Подготовил                                                                            И.П. Семиненко

Согласовано                                                                          М.В. Шалбанова

                                                                                                Б.Б. Самсонова

                                                                                                П.П. Жабоедов

                                                                                                Т.В. Острикова

                                                                                                О.П. Звягинцева